
Smlouva o zajištění LVK 

 

Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 – příspěvková organizace 

Ochranova 6 

746 01 Opava 

IČO: 70999236 

Bankovní spojení: 181 721 068 / 0300 

zastoupena: Mgr. Monikou Jarošovou, ředitelkou školy 

(dále jen objednatel) 

 

a Olga Fašánková 

 

IČO: 65887506 

Bankovní spojení: 286966168/0300 

zastoupena: Olga Fašánková, Okružní 28, 792 01 Bruntál, Chata Lucka 

(dále jen dodavatel) 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu chata Lucka -  Václavov u Bruntálu v 

termínu od 10. 1. do 14. 1. 2022. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány 

podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu. 

 

2. Pobyt školy v objektu: 

     

3. Cenová kalkulace: 

(Ceny jsou uváděny včetně DPH ve výši ___ %.)                        

Cena za ubytování za žáka činí 300,- Kč /1 den. 

Cena za stravování za žáka činí 220,- Kč na 1 den. 

Cena za ubytování za dospělou osobu činí 300,- Kč na 1 den. 

Cena za stravování za dospělou osobu činí 220,- Kč na 1 den. 

Další extra náklady: bez dalších nákladů 

 

Pobytu se zúčastní 28 žáků. Celková cena za žáka / pobyt činí 2 080,- Kč. 

Pobytu se zúčastní 3 dospělých osob. Celková cena za dospělé osoby  / pobyt činí 2 080 ,- Kč. 

Celková předpokládaná cena zakázky činí 64 480,- Kč včetně DPH. 

 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 10. 1. 2022 dopoledne večeří 

ukončení 14. 1. 2022 10:00 obědem (balíček na cestu) 



                                          

 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 

Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud 

je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o 

kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně 

veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden 

měsíc před konáním akce). 

 

5. Stravování účastníků lyžařského výcvikového kurzu zajistí dodavatel v rozsahu snídaně, 

oběd, večeře vč. pitného režimu v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí.  

 

6. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností.   Pobyt nebude narušen ubytovacími 

nebo restauračními službami pro cizí osoby.  

 

7. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Pechová Stanislava, Nádražní 1091, Bruntál, 

tel.554 716 385.  

 

8. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 20 000,-Kč bude zaplacena 

do termínu 2. 12. 2021, zbytek bude proplacen dle skutečně odebraných služeb (tj. 

zohledněn případný dřívější odjezd dítěte z důvodu nemoci) do 14 dnů po doručení 

faktury škole. Dodavatel vystaví dvě faktury za služby, zvlášť pro žáky a zvlášť pro 

dospělé osoby.  

 

V ______________ dne _____    V Opavě dne 2. 12. 2021 

 

 

 

 

  dodavatel                    objednatel 

 


